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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32411504K

2. Data e Regjistrimit 11/12/2023
3. Emri i Subjektit TITAN CONSTRUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Egnatia, P.571, Kati i 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit. Sipërmarrje për shembjen, 
prishjen, ç’montimin dhe trajtimin e të gjithë elementëve 
metalike të një konstruksioni ne beton arme, të çdo lloj 
ndërtese si dhe të çdo lloj materiali në përgjithësi, të çdo 
ndërtimi detar apo tokësor të çdo lloj qofshin ato. Çdo lloj 
shërbimi në pastrim, mbushje dhe përgatitje terrenesh, hapje 
tokash të reja, shërbime pyjore, shërbime në gurore, sondime 
- shpime, shërbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga 
mbeturinat publike, industriale dhe klinike, pastrim dhe 
përpunim të ujrave të zeza, pastrim dhe përpunim të ujrave 
industriale, pastrim dhe mirëmbajtje të ujrave të pijshëm. 
Çdo transferim të materialeve për riciklim në vendndodhje 
apo në kantier, grumbullimin, shitjen, dërgimin pas 
transformimit në destinacion, blerjen dhe dhënien/marrjen 
me qira, mirëmbajtje, riparim të çdo lloj materiali, automjete 
të reja apo okazioni. Shitje, blerje dhe marrje me qira titujsh 
dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallrash në 
tregun ndërkombëtar (import-eksport). Krijim, blerje, 
dhënie/marrje me qira (Agjensi imobiliare), rregullimi, 
shfrytëzimi i çdo lloj ndërmarrjeje, fondesh tregtare, uzinash, 
hidrocentralesh dhe termocentralesh elektrike, punime në 
veçanti specifike. Marrja, blerja, shfrytëzimi ose lëshimi i 
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çdo sistemi, liçense të lidhur me këto fusha. Dhe në 
përgjithesi, çdo veprim qoftë me natyrë juridike dhe 
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona të 
luajtshme ose të paluajtshme, të gjitha këto të cilat lidhen me 
objektin e kësaj shoqërie  ose me të tjera, të cilat janë të 
ngjashme ose të përafërta dhe ndihmojnë direkt ose indirekt 
objektin e shoqërisë, në shtrirjen dhe zhvillimin e saj. 
Konsulencë në fushën juridike, civile, penale, administrative, 
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulencë kontabiliteti 
dhe përgatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore financiare. 
Konsulenca të ndryshme biznesi, ndjekje të proçedurave 
tatimore dhe doganore, ndjekje të çështjeve gjyqësore të 
lidhura me to, studime të ndryshme dhe sondazhime të 
tregut, trajnime të ndryshme profesionale, organizime të 
praktikave profesionale dhe mësimore. Agjensi punësimi, 
shërbim përllogaritje pagash, si dhe shërbime rekrutimi për 
llogari të të tretëve, shërbime trajnimi, ofrim i stafit teknik 
sipas kërkesave të tregut për llogari të të tretëve. Organizim i 
praktikave të punës, punësim stafi për palët e treta. 
Konsulencë e specializuar në fushën e prokurimeve publike, 
në fushën e pasurive të paluajtshme, legjislacionin e punës, 
në fushën e investimeve strategjike, legjislacionin bankar e 
financiar, legjislacionin tregtar dhe të drejtave të autorit. 
Shërbime në fushën  e të gjitha operacioneve mbi pasurinë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, vlerësime të çertifikuara 
pronësie, analizë risku dhe investimesh, aplikime kredish. 
Përpilim dhe draftim i marrëveshjeve tregtare, krijimit, 
blerjeve, shkrirjeve, ndarjeve dhe mbylljeve të shoqërive 
tregtare. Agjensi konsulence në fushën e reklamave Radio-
Televizive, fushatave marketing, studimeve të tregjeve të 
mallrave dhe shërbimeve, hapjen dhe zhvillimin e bizneseve 
të reja dhe qendrave tregtare. Shërbime të ndryshme, në 
favor të të tretëve, si konsulenca në fushën administrative, 
kontrollit sasior dhe cilesor të mallrave (spontime), auditime 
të proçedurave të biznesit. Spedicion të mallrave, import-
eksport, tranzit në territorin e Republikës së Shqipërisë. 
Import-eksoprt, tregtimi i mallrave të ndryshëm, lëndë të 
para, materiale elektrike, makineri e pjesë këmbimi të të 
gjitha llojeve, pajisje eleketrike, makineri e pjesë këmbimi të 
të gjitha llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike. 
Shoqëria përveç sa më sipër, mund të shesë, të blejë dhe të 
marrë pjesë në formën e aksioneve ose jo edhe në të tjera 
shoqëri vendase ose të huaja, të cilat kanë objekt të njejtë 
veprimtarie ose të ngjashme me të. Përfshihen këtu 
këshillime financiare, tregtare, përgatitje planesh biznesi dhe 
buxhetimi, të lidhë kontrata të dyanshme aktivi dhe pasivi 



3

me institutet e kreditit të autorizuara nga ligji dhe me 
shoqëritë dhe firmat private, të japë garanci reale edhe për të 
tretët dhe gjithçka që është e nevojshme për realizimin e 
objektit të veprimtarisë së shoqërisë. Administrimin në 
fushën e hotelerisë, restoranteve dhe bareve, përfshirë këtu 
edhe  hapjen e tyre në të gjithë territorin e Republikës së 
Shqipërisë.
Gani Seli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2023                Deri: 07/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniSeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TITAN CONSTRUCTION COMPANY
E-Mail: ganiseli988@gmail.com  
Telefon: 0695365794  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-228457-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB7035E-24C4-408A-BB88-6200E53B9EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089C8893-D485-401D-BA5F-8C371C3F2306

